



Connection Vikar ApS Aalborg

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 80 81 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Aalborg Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.652 t.kr. mod 13.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.651.822	13.149.475
1 Personaleomkostninger	-8.641.751	-12.585.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.405	-106.076
Resultat før finansielle poster	-77.334	457.518
Øvrige finansielle omkostninger	-1.199	-19.844
Resultat før skat	-78.533	437.674
Skat af årets resultat	17.093	-98.516
Årets resultat	-61.440	339.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Disponeret fra overført resultat	-61.440	-110.842
Disponeret i alt	-61.440	339.158

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.094	167.199
Materielle anlægsaktiver i alt	147.094	167.199
Deposita	265.583	151.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	265.583	151.163
Anlægsaktiver i alt	412.677	318.362
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.222.510	3.024.732
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.726	170.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.114.410	440.081
Udskudte skatteaktiver	11.749	7.223
Tilgodehavende selskabsskat	12.567	0
Andre tilgodehavender	96.355	73.338
Periodeafgrænsningsposter	7.363	44.913
Tilgodehavender i alt	4.544.680	3.760.917
Likvide beholdninger	800.198	2.758.329
Omsætningsaktiver i alt	5.344.878	6.519.246
Aktiver i alt	5.757.555	6.837.608

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	418.714	480.154
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
	Egenkapital i alt	<u>468.714</u>	<u>980.154</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.937	4.892
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.667	107.886
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.002.375	3.499.832
	Selskabsskat	0	107.184
	Anden gæld	1.189.862	2.137.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.288.841</u>	<u>5.857.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.288.841</u>	<u>5.857.454</u>
	Passiver i alt	<u>5.757.555</u>	<u>6.837.608</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.365.251	10.336.001
Pensioner	924.064	1.326.952
Andre omkostninger til social sikring	128.056	171.095
Personaleomkostninger i øvrigt	224.380	751.833
	8.641.751	12.585.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	27
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	255.280	121.900
Tilgang i årets løb	75.000	183.880
Afgang i årets løb	-39.500	-50.500
Kostpris 31. december 2018	290.780	255.280
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-88.081	-23.905
Årets afskrivninger	-64.751	-71.885
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.146	7.709
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-143.686	-88.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	147.094	167.199
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	480.154	590.996
Årets overførte overskud eller underskud	-61.440	-110.842
	418.714	480.154

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	450.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-450.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>0</u>	<u>450.000</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
